
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/110/2025 

RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/46/2024 Rady Gminy Pępowo z dnia 15 października 2024 r. w sprawie 

diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/46/2024 Rady Gminy Pępowo z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie diet dla sołtysów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 8577) otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pępowo 

(-) Zenon Rogala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 7576



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7576


		2025-10-31T13:39:58+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




